汕头市物业管理行业协会文件

汕物协〔2016〕 13 号

关于举办物业管理项目经理执业技能培训班的通知

各物业服务企业及相关从业人员：
随着物业管理行业的发展、转型、升级，对物业项目经理综合素质与执业能力要求日益提高，培养实用型物业项目管理人才的需求日趋强烈。为进一步适应《广东省物业服务企业资信管理暂行办法》以及汕头市物业管理项目招投标的要求，根据国家《物业管理条例》和广东省住房和城乡建设厅《关于进一步加强我省物业管理项目管理工作的通知》（粤建房函〔2008〕332号）、《关于物业服务企业资质许可中人员岗位证书标准等有关问题的通知》（粤建房函〔2010〕700号）等有关规定，汕头市物业管理行业协会联合深圳房地产和物业管理进修学院，拟在2016年10月面向本市物业同行举办“广东省物业管理项目经理执业技能培训班”。培训结束，考核合格者颁发由广东省物业管理行业协会认证的《广东省物业管理项目经理执业证书》，欢迎各会员企业和从业人员踊跃报名参加。现将有关事项通知如下：
一、主办单位和承办单位

（一）主办单位：汕头市物业管理行业协会。

（二）承办单位：深圳房地产和物业管理进修学院。
二、培训对象

物业服务企业在岗项目经理或拟任项目经理，遵守国家法律、法规政策规定和职业道德规范，并具备下列条件之一者：

（一）取得中专学历并从事物业管理工作满3年。

（二）持有大专以上学历并从事物业管理活动满2年。

三、培训内容

以中国物业管理协会、深圳房地产和物业管理进修学院最新编写的《全国物业管理项目经理岗位技能培训教材》为基础，涵盖：物业项目管理专业技能、物业管理典型案例汇编、物业管理法律法规汇编以及物业项目管理专题讲座等内容。

四、教学方式与课程设置

培训方式采用深圳房地产和物业管理进修学院独家研发的物业管理项目沙盘推演特色模式进行培训。

培训紧紧围绕物业项目管理全过程，包括：项目管理综合能力提升、专业技能提升、沙盘推演三单元。培训周期约20天，其中脱产培训7天，考核1天，其余时间以学习小组方式，由指导老师全程指导实地踏勘项目、沙盘推演、编制物业管理方案。

五、培训师资

由业内资深专家、知名企业高管、职业培训师及社会学者共同组成强大的师资和专家团队，分别出任任课老师、指导老师和结业考评专家。

六、考核发证

按照“考培分离”的原则，由汕头市物业管理行业协会负责组织对参培人员进行考核，培训结业经考核合格人员由广东省物业管理行业协会统一颁发《广东省物业管理项目经理执业证书》，全省通用。

七、培训时间及地点

（一）培训时间：自通知之日起开始接受报名，报名人数达到80人即开班，具体开班时间另行通知报名人员。

（二）培训地点：汕头市（详细地点届时通知）。

八、培训收费

培训费:2900元/人（含学费、教材费、办证费等）。

九、报名和缴费方式

（一）请填写本通知附件报名表（报名表可复印），携带2寸蓝底照片3张，到汕头市物业管理协会办理手续并缴费。

（二）收费发票由深圳房地产和物业管理进修学院统一出具。

联系人：郑凯贤  陈树仪

联系电话：88289283
汕头市物业管理行业协会
                                  2016年9月29日
附件：

广东省物业管理项目经理执业技能培训班报名表
	姓   名

	性别

	出生年月

	相

片

	身份证号码

	学历

	联系电话

	毕业院校
及专业

	现工作单位

	从业工作简历

	是否需要发票

	是否选择持双证

PAGE
4